↑
大阪府立芦間高等学校

教頭 塩﨑 靖子 宛

ＦＡＸ 06-6997-1054

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････

【参加申込書】

１０月１２日（月）

中学校教員対象 共生推進教室説明会

に出席します。

        学  校  名

      出席者氏名

      電 話 番 号

      ＦＡＸ番号

当日の説明会の内容に反映させたいと思いますので、ご質問等がございました

ら、下欄にお書きください。